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HOMMES
Nom
LANGEVIN
ZYROMSKI
TURMEL
GUAY
MARCHAND
PAQUETTE-B
MORRISON
WHELAN
McGREGOR
DEMONTIGNY
POULIOT
BELISLE
ROBERGE
MacKAY
ROLLAND
FUGERE
OWEN
BELISLE
DORVAL
LETAIN
LALANCETTE
HUARD
FOREST
GIRAUD
MAHER
CROSS
DESLAURIERS
BEAULIEU
DUBREUIL
SEGUIN
CLANCEY
ALLARD
MARRONI
CHAPUT
CHARETTE
BOISJOLY
BRUNET
SYLVESTRE
LAVERDURE
LALLIER
DESCHENES
BEAULIEU
HUNT
TURMEL
SICOTTE
JOLICOEUR-M.
DESLAURIERS
McNICOL
LATULIPPE
METZ

RODE
SEVIGNY-B.
COLLET
CHRISTENSEN
GERBAUD
NOEL

SMITH
VANVYTFANCK
COLLINS
WRIGHT

Circuit universitaire québécois de ski alpin

Vincent
NIC

Jean
Bruno
J.-Francois
Gontran
James
Kevin

Reid
Francis
Louis-Philip
Pierre
Philippe
Robert
Mathias
Sebastien
Christopher
Mathieu
Nicolas
John
Sebastien
Michel-Olivier
Daniel
Samuel
Steve
Bentley
Maxime
Pierre
Pierre-Yves
Francois
Christopher
Nicolas
LUCAS
Jean-Francois
Mathieu
Simon
Nicolas
Charles-A.
Pierre-Luc
Jean-Francois
Martin
Denis
Andrew
Dominique
Vincent
Olivier
Michael
James
Hugues
Daniel
Anthony
Philippe
Yoann

Eric
Thomas
Marc-Andre
Kristian
Vincent
Olivier
Aaron

Hiver 2004 - 32e saison
Course #2 - 18 janvier - Slalom géant - Le Massif

Equipe
Montréal
McGill
Laval
Montréal
Sherbrooke
Montréal
Bishop's
Ottawa
Bishop's
Montréal
Laval
Concordia
Sherbrooke
Bishop's
Laval
Ottawa
McGill
McGill
Laval

Laval

Laval
Concordia
McGill
Sherbrooke
Bishop's
Bishop's
UQAM
Sherbrooke
Montréal
Montréal
Bishop's
Laval
UQTR
Montréal
Montréal
Montréal
Montréal
UQAM
Montréal
Laval
Sherbrooke
Sherbrooke
Bishop's
Laval
Montréal
Montréal
Bishop's
McGill
Montréal
McGill
Laval

Laval
Montréal
Sherbrooke
Montréal
Sherbrooke
Ottawa
Concordia
Montréal
McGill

Pts
200
175
150
135
125
115
105
95
85
75
70
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
39,5
39,5
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17

Temps
1:39.00
1:40.11
1:40.54
1:40.83
1:42.79
1:44.59
1:44.61
1:44.63
1:44.66
1:44.67
1:45.44
1:45.87
1:46.37
1:47.17
1:47.52
1:47.72
1:48.02
1:48.13
1:48.30
1:48.36
1:48.59
1:48.93
1:49.51
1:50.26
1:50.43
1:50.44
1:50.95
1:51.06
1:51.46
1:51.63
1:51.77
1:51.83
1:52.02
1:52.06
1:52.34
1:52.65
1:53.30
1:53.30
1:53.40
1:53.55
1:53.83
1:53.91
1:54.17
1:54.20
1:54.20
1:55.07
1:55.66
1:56.69
1:56.82
1:57.66
1:57.91
1:59.36
2:00.09
2:00.24
2:01.05
2:01.61
2:02.65
2:03.16
2:03.31
2:03.48

1re manche 2e manche # carte can.

0:50.24
0:50.86
0:51.75
0:50.86
0:51.99
0:52.94
0:53.64
0:53.28
0:53.24
0:52.76
0:54.27
0:53.70
0:53.98
0:54.07
0:54.67
0:54.66
0:55.14
0:54.73
0:54.61
0:54.97
0:55.39
0:54.97
0:56.26
0:56.68
0:55.38
0:56.65
0:56.08
0:56.93
0:57.65
0:56.65
0:56.37
0:59.17
0:57.12
0:56.85
0:55.75
0:57.59
0:54.89
0:56.37
0:57.57
0:58.21
0:58.74
0:58.70
0:58.84
0:57.55
0:58.10
0:59.55
0:59.09
0:59.66
0:59.89
0:58.63
1:00.41
1:01.29
1:02.26
1:01.08
1:02.36
1:00.49
1:03.06
0:53.12
1:02.73
1:03.44

0:48.76
0:49.25
0:48.79
0:49.97
0:50.80
0:51.65
0:50.97
0:51.35
0:51.42
0:51.91
0:51.17
0:52.17
0:52.39
0:53.10
0:52.85
0:53.06
0:52.88
0:53.40
0:53.69
0:53.39
0:53.20
0:53.96
0:53.25
0:53.58
0:55.05
0:53.79
0:54.87
0:54.13
0:53.81
0:54.98
0:55.40
0:52.66
0:54.90
0:55.21
0:56.59
0:55.06
0:58.41
0:56.93
0:55.83
0:55.34
0:55.09
0:55.21
0:55.33
0:56.65
0:56.10
0:55.52
0:56.57
0:57.03
0:56.93
0:59.03
0:57.50
0:58.07
0:57.83
0:59.16
0:58.69
1:01.12
0:59.59
1:10.04
1:00.58
1:00.04

26071
26063
54425
26072
3012
7336
20320
26064
6407
30899
2183
49760
26280
35454
31008
30681
2511
30930
2434
49944
49885
30932
49855
7673
46014
46134
7683
2357
26021
30858
40003
30482
54605
31023
49933
51316
30796
26290
7582
51321
51311
2387
1983
49979
51325
49936
31030
40232
51323
49923
26612
54423
54542
31081
51318
30784
34823
26172
7590
54551



61
62
62
64
65
66
67
68
69
70
71

GARRETTO
MARCOTTE
LARSEN
SHANNON
LERICHE
FELTEAU
BELISLE
JOMPHE
GUTOWSKI
LACROIX
KUCHTA

FORTIN-DOYON

ROY-T.
HARDEN
JARVIS
MORTON
SCHALDONE
McDONALD
GAUTHIER
CHARRON
STOCKMANN
CHARETTE
COLLIN
THERIAULT
PELLAND
BLOTT
POULIOT
BOILY
CARTER
HUMPHRIES

Anthony
Cris

Todd

Adam
Jerome
Vincent
Andre

Carl

Robert
Tasman
James

Karl
Louis-Simon
Chris

Stuart
Shaun
Justin

John
Maxime
Jean-Frederi
Urs
Alexander
Jean-Francois
Benoit
Hugo
Charles
Mathieu
Jocelyn
Bennett
Kieran

Bishop's
Ottawa
Bishop's
McGill
Sherbrooke
Sherbrooke
Laval
UQAM
Ottawa
Concordia
Bishop's
Sherbrooke
Laval
Concordia
Concordia
Bishop's
Bishop's
Concordia
Laval
UQAM
Bishop's
Bishop's
UQAM
Laval
McGill
Bishop's
Laval
Montréal
Bishop's
McGill

16
15
14
13
12
11

D N 0 ©

2:05.14
2:05.66
2:05.66
2:06.59
2:13.20
2:17.49
2:19.02
2:22.76
2:23.56
2:37.71
2:43.57
DNSH1
DNSH1
DNSH1
DNF1
DNF1
DNF1
DNF1
DSQ1
DNS2
DNS2
DNS2
DNS2
DNF2
DNF2
DNF2
DNF2
DNF2
DNF2
DSQ2

1:02.40
1:07.93
1:04.02
1:04.13
1:04.15
1:24.16
1:22.25
1:09.80
1:12.83
1:26.67
1:16.57

1:02.74
0:57.73
1:01.64
1:02.46
1:09.05
0:53.33
0:56.77
1:12.96
1:10.73
1:11.04
1:27.00

49968
49948
49954
49853
54576
30824
30831
54595
54591
49971
49966
7340
31356
7205
40055
35720
49831
26208
30593
54581
54578
40209
26548
26046
54557
6133
2177
30498
424
31088



